

# Pædagog søges til vores specialklasser for elever med sociale og emotionelle udfordringer?

Herstedøster Skole søger en engageret og dygtig pædagog til indskolingen i vores heldagstilbud for elever med sociale og emotionelle udfordringer.

Synes du også at arbejdet med relationer og udvikling af praksis i både skole og fritid - er særlig værdifuldt? At elevernes læring og trivsel er et fælles kollektivt ansvar? Og at aktivitet og bevægelse er en vigtig del af hverdagen?

Så er det dig vi søger!

For stillingen gælder:

Stillingen er fastansættelse i en fuldtidsstilling.

Din arbejdstid vil være delt mellem timer i skolen og fritidstilbuddet, med 26 timer med børn og 11 timer om børn (forberedelse, fælles forberedelse og møder).

Du vil have primær tilknytning i en 3. klasse med elever fra 2.-4. - klasse

Åbningstiden er fra 7-16 og vi har mødedag om onsdagen til 17, dog ca. hver 6 uge til 18. Du forventes at have en dag hvor du møder 7 og to dage, hvor du er der til 16 foruden onsdagen.

Om dig:

Du tager del i et teamsamarbejde, hvor du gerne deler ud af dine erfaringer og ideer.

Du møder eleverne i en tæt relation og er den trygge og stabile voksne.

Du elsker bevægelse og fysiske aktiviteter, samt er ikke bange for et aktivt udeliv.

Du vægter både arbejdet i skoledelen og fritidsdelen, og ser begge som en vigtig arena for elevernes udvikling.

Du formår at holde hovedet koldt selv i pressede situationer og arbejde ud fra low arousal.

Du vil være ansat i et afsnit bestående af 3 indskolingsklasser, med et samlet fritidstilbud. Du vil samtidig være en del af en stor specialklasserække med ca. 50 dygtige kollegaer, fordelt på lærere, børnehaveklasseleder, pædagoger og pædagogmedhjælpere.

## Lidt om Skolen...

Herstedøster Skole er en firesporet skole med ca. 900 elever og 2 specialklasserækker for børn med autisme og socioemotionelle udfordringer. Vi ligger i skønne grønne omgivelser lige op til Vestskoven.

Der er gode offentlige transportmidler via Glostrup og Albertslund Stationer, og du kan også nemt komme til os i bil eller på cykel.

Vi er en skole i positiv udvikling og vi lægger vægt på det forpligtende teamsamarbejde, hvor den enkelte medarbejder tager ansvar og reflektere over egen og fælles praksis. Vi sætter stor pris på initiativ, motivation og engagement, men det er også vigtigt, at du støtter op om teamet og afdelingens beslutninger om den pædagogiske retning, der tager udgangspunkt i at den enkelte elev mødes på sit eget niveau og forudsætninger.

## Yderligere oplysninger

Du kan få meget mere at vide på skolens hjemmeside, og hvis har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Herstedøster Skoles kontor på tlf. nr. 43 68 73 00 og spørge efter afdelingsleder for indskolingspecialklasserne Mads Brøns Pedersen.

## Ansøgning

Din ansøgning, dit CV samt kopi af eksamensbevis skal være skolen i hænde senest søndag den 23. februar 2025.

Der afholdes ansættelsessamtaler i Uge 9. Ansøgere vil høre noget senest fredag den 7. marts 2025.

*I Albertslund Kommune er højt til loftet, langt mellem væggene – og plads til det skæve. Vi har gensidig initiativpligt. Gennem forpligtende dialog skaber vi i fællesskab gode og fleksible rammer for arbejdet i skolen – hele tiden med kerneopgaven i centrum.*

*I Albertslund Kommune er vi ambitiøse på alle børns vegne. Vi lægger vægt på, at børnene trives i fællesskaber. Derfor prioriterer vi læring, fordybelse og dannelse højt – sammen med udvikling af de sociale kompetencer.*

*I Albertslund Kommune skal alle børn have mulighed for at udfolde deres personlige kompetencer – og udleve deres passion. De voksne opmuntrer børnene og de unge til at forfølge deres mål – også de mest ambitiøse. Børnenes læring og udvikling foregår både inden for og uden for institutionernes mure. I naturen. Sammen med andre.*

**Velkommen til Albertslund – byen for børnene, det grønne og fællesskabet!**

Arbejdssted: Trippendalsvej 2, 2620 Albertslund

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og opholdstilladelse samt godkendte straffe- og børneattester.

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.